Il tutto meglio descritto nella Consulenza Tecnica d'Ufficio redatta dall’ing. Massimo Elia, 

depositata in atti, alla quale si rinvia per più completa descrizione, consultabile sul sito internet 
www.avvisinotarili.notariato.it, www.venditepubblichenotarili.notariato.it ed 
immobiliare.it 

Prezzo base Lotto Unico  
euro 25.200,00 (venticinquemiladuecento virgola zero zero), oltre imposte di legge; 

http://www.avvisinotarili.notariato.it/
http://www.venditepubblichenotarili.notariato.it/

Offerta minima: Euro 18.900,00 (diciottomilanovecento virgola zero zero), oltre imposte 
di legge; 

Offerta minima di rilancio non potranno essere inferiori a Euro 400,00 (quattrocento 
virgola zero zero) in caso di più offerte valide mediante gara con il sistema RAN; 

Deposito cauzionale: 10% del prezzo offerto